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No No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB ID FIG DF MDF TF FAIRYTALE

1 1 ΑΕΚ ΑΓΓΕΛΗ ΜΕΛΙΝΑ 11 189580 ✓ 1R 1

2 2 ΑΕΚ ΒΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΛΑΙΛΙΑ 14 198715 1

3 3 ΑΕΚ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 14 204295 1

4 4 ΑΕΚ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 13 194131 ✓ 2R 1

5 5 ΑΕΚ ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 12 192215 ✓ 2 1

6 6 ΑΕΚ ΠΑΛΟΓΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 14 197843 1

7 7 ΑΕΚ ΣΑΡΡΗ ΕΛΕΝΗ 11 185177 ✓ 1 1

8 8 ΑΕΚ ΣΑΡΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 11 185178 ✓ 2 1

9 9 ΑΕΚ ΣΠΑΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 14 198768 1

10 10 ΑΕΚ ΣΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 11 191204 ✓ 1 1

11 1 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 12 192330 ✓ 2 1

12 2 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΛΕΞΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12 192409 ✓ 3

13 3 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΒΕΛΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 12 190402 ✓ 3R

14 4 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11 197825 ✓ 1 1

15 5 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΙΑΤΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 11 184812 ✓ 4

16 6 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΛΥΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 15 202998 1

17 7 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 14 205173 1

18 8 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΣΑΒΒΙΝΑ 14 198769 1

19 9 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΝΤΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 14 198740 1

20 10 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΟΝΣΟΥΕΛΑ 13 198778 ✓

21 11 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ 14 198780 1

22 12 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΥΡΤΩ 12 198735 ✓

23 13 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 12 189907 ✓ 2 1

24 14 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 12 197826 ✓ 4

25 15 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 12 189906 ✓ 3

26 16 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΣΙΩΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 11 189506 ✓ 1 1

27 17 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΧΑΛΚΗ ΙΡΙΔΑ 15 203198 1

28 18 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΧΡΟΝΑΙΟΥ ΤΖΩΡΤΖΙΝΑ 14 204339 1

29 1 ΑΝΟΓ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΛΕΙΑ 12 198869 ✓

30 2 ΑΝΟΓ ΒΕΡΟΥΧΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 14 198814 1

31 3 ΑΝΟΓ ΘΡΑΒΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 11 188023 ✓

32 4 ΑΝΟΓ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 11 198850 ✓

33 5 ΑΝΟΓ ΚΑΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΑΚΡΙΒΗ 12 192425 ✓

34 6 ΑΝΟΓ ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 13 192426 ✓

35 7 ΑΝΟΓ ΠΑΝΤΑΖΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 14 200104 1

36 8 ΑΝΟΓ ΠΑΠΠΑ ΑΓΑΘΗ 11 192427 ✓

37 9 ΑΝΟΓ ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 12 198813 ✓

38 10 ΑΝΟΓ ΧΑΡΜΑΝΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 11 184167 ✓

39 11 ΑΝΟΓ ΧΩΡΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 11 192430 ✓

40 1 ΑΟΘ ΑΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ 14 204567 1

41 2 ΑΟΘ ΒΟΥΤΣΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 11 187064 ✓

42 3 ΑΟΘ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 14 199054 1

43 4 ΑΟΘ ΚΑΡΑΠΙΣΤΟΛΗ ΕΛΕΝΗ 14 204576 1

44 5 ΑΟΘ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 15 204579 1

45 6 ΑΟΘ ΜΑΘΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 15 203154 1
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46 7 ΑΟΘ ΠΡΑΤΣΑ ΦΟΙΒΗ ΖΩΗ 11 193709 ✓

47 8 ΑΟΘ ΤΟΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12 192798 ✓

48 9 ΑΟΘ ΤΡΥΨΑΝΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ 14 194430 1

49 1 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 11 186895 ✓ 1R 1

50 2 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 13 194400 ✓

51 3 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11 186894 ✓ 1 1

52 4 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΠΛΥΤΗ ΜΑΡΙΑ 11 196325 ✓

53 5 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΗΠΙΩΤΗ ΜΕΛΙΝΑ 11 198569 ✓

54 6 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 11 198567 ✓

55 7 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΑΨΥΛΙΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 13 195922 ✓

56 8 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΕΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12 192422 ✓ 2 1

57 9 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11 200102 ✓

58 10 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΠΟΥΓΚΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 13 197923 ✓

59 11 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12 186125 ✓ 3

60 12 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 11 198828 ✓

61 13 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΑΡΡΗ ΔΑΝΑΗ 12 197924 ✓

62 14 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΖΟΥΓΑΝΑΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 11 197951 ✓ 2 1

63 15 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΟΣΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΟΥΙΡΟΥΚΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 11 186651 ✓ 1 1

64 16 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΕΛΛΗ 11 195482 ✓ 3 1

65 1 ΓΝΟΑ ΔΕΔΕ ΒΙΒΙΑΝ 15 197884 1

66 2 ΓΝΟΑ ΔΟΥΜΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 13 197879 ✓ 1

67 3 ΓΝΟΑ ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 12 198101 ✓ 2 1

68 4 ΓΝΟΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 14 197881 1

69 5 ΓΝΟΑ ΚΟΝΤΟΜΟΥΣ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 12 194986 ✓ 1R 1

70 6 ΓΝΟΑ ΜΑΡΓΕΤΗ ΕΛΕΝΗ 13 194989 ✓ 1

71 7 ΓΝΟΑ ΝΙΚΟΛΕΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11 197871 ✓ 1

72 8 ΓΝΟΑ ΣΑΡΑΦΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΜΕΛΑ 11 190122 ✓ 2 1

73 9 ΓΝΟΑ ΣΟΥΛΟΥΝΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 11 197868 ✓ 1 1

74 10 ΓΝΟΑ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 13 197883 ✓ 1 1

75 11 ΓΝΟΑ ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΚΑΝΕΛΛΑ 11 186906 ✓ 1

76 12 ΓΝΟΑ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 14 202121 1

77 13 ΓΝΟΑ ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 14 194985 1

78 1 ΕΥ ΖΗΝ ΓΕΛΑΓΩΤΗ ΡΑΛΛΙΑ 15 203858 1

79 2 ΕΥ ΖΗΝ ΖΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 15 202968 3

80 3 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12 200244 ✓ 1

81 4 ΕΥ ΖΗΝ ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 11 196758 ✓ 2 1

82 5 ΕΥ ΖΗΝ ΛΑΟΥΛΑΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 14 198835 1

83 6 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ 12 193923 ✓ 1 1R 1

84 7 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΑΛΑ ΧΑΡΙΣ 12 193922 ✓ 1 1

85 8 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΕΡΕΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ 12 189576 ✓ 1 1

86 9 ΕΥ ΖΗΝ ΝΟΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 15 202961 2

87 10 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΜΕΛΙΝΑ 12 196754 ✓

88 11 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 15 202962 3

89 12 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΛΙΝΑ 12 196752 ✓

90 13 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 11 189578 ✓

91 14 ΕΥ ΖΗΝ ΣΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΝΑ 14 202963 1
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92 15 ΕΥ ΖΗΝ ΣΟΥΡΣΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 12 189583 ✓ 1R 1

93 16 ΕΥ ΖΗΝ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΟΚΑΣΤΗ ΦΙΛΑΡΕΤΗ 13 193919 ✓ 2R

94 17 ΕΥ ΖΗΝ ΤΖΙΓΚΟΥΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 15 202960 2

95 18 ΕΥ ΖΗΝ ΤΟΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 15 204223 2

96 19 ΕΥ ΖΗΝ ΤΡΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ 15 196755 1

97 20 ΕΥ ΖΗΝ ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 14 205004 2

98 21 ΕΥ ΖΗΝ ΧΑΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12 189577 ✓

99 22 ΕΥ ΖΗΝ ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 12 190852 ✓ 2 1

100 23 ΕΥ ΖΗΝ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 15 202959 3

101 1 ΚΟΗ ΑΛΕΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 12 192089 ✓ 1

102 2 ΚΟΗ ΑΜΑΡΓΙΩΤΑΚΗ ΕΡΩΦΙΛΗ 13 195331 ✓ 4

103 3 ΚΟΗ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΚΟΡΑΛΙΑ 14 199035 1

104 4 ΚΟΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 12 191789 ✓ 1 1

105 5 ΚΟΗ ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 12 192096 ✓ 1

106 6 ΚΟΗ ΚΕΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 13 192094 ✓ 3

107 7 ΚΟΗ ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 12 192097 ✓ 1

108 8 ΚΟΗ ΜΠΕΛΙΒΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 14 189561 1

109 9 ΚΟΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 12 192098 ✓ 2 1R

110 10 ΚΟΗ ΡΟΥΣΣΗ ΜΑΡΟΥΣΑ 12 192552 ✓ 4

111 11 ΚΟΗ ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 11 188460 ✓ 1R 1

112 12 ΚΟΗ ΤΣΑΒΟΛΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ 13 187226 ✓ 1

113 13 ΚΟΗ ΧΑΡΙΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 12 187094 ✓ 1 1

114 14 ΚΟΗ ΧΟΥΔΕΤΣΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 11 187491 ✓ 1

115 15 ΚΟΗ ΧΡΟΝΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 12 192102 ✓ 2 1R

116 16 ΚΟΗ ΨΥΚΑΚΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 13 194263 ✓ 3

117 1 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 11 197770 ✓ 1

118 2 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΓΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙ 11 186605 ✓ 1

119 3 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΚΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΩΗ 11 196577 ✓ 1R

120 4 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΛΑΓΟΥΤΑΡΗ ΛΥΔΙΑ 14 199923 1

121 5 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΜΑΣΚΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 11 191242 ✓ 1

122 6 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΜΠΙΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 11 196705 ✓ 1

123 7 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 11 198110 ✓ 1

124 8 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΖΩΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 11 197776 ✓ 1R

125 9 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΕΡΠΙΝΙΑ ΑΘΗΝΑ 12 198105 ✓ 1

126 10 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΙΕΡΡΟΥ ΜΥΡΤΩ 11 190107 ✓ 1

127 11 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΟΡΙΧΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 14 198154 1

128 12 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΣΑΒΑΔΗ ΑΝΝΑ 11 198488 ✓ 1

129 1 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΒΟΡΡΙΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 11 180244 ✓ 1

130 2 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΚΑΖΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11 191047 ✓ 1

131 3 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΣΟΡΟΛΟΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12 191061 ✓ 1

132 4 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11 186687 ✓ 1

133 5 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 12 191062 ✓ 1

134 6 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 11 179661 ✓ 1

135 7 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΤΑΧΜΑΖΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 12 191063 ✓ 1R

136 8 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΦΩΤΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 12 191713 ✓ 1

137 9 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΦΩΤΙΑΔΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 12 191715 ✓ 1
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138 1 ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ ΕΥΓΕΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 11 198022 ✓

139 2 ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 12 198266 ✓

140 3 ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ ΞΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12 195334 ✓

141 4 ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ ΦΙΡΦΙΡΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 12 193001 ✓

142 1 ΝΟΒΑ ΑΓΕΡΟΤΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 14 199044 1

143 2 ΝΟΒΑ ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΚΑΛΑΤΖΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 14 198254 1

144 3 ΝΟΒΑ ΚΩΦΟΥ ΑΝΝΑ 11 200278 ✓ 2 1

145 4 ΝΟΒΑ ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 12 188738 ✓ 2 1

146 5 ΝΟΒΑ ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 11 198318 ✓ 1

147 6 ΝΟΒΑ ΜΠΕΛΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 11 198317 ✓ 1

148 7 ΝΟΒΑ ΠΑΣΧΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 11 186586 ✓ 1 1

149 8 ΝΟΒΑ ΤΣΙΑΚΑΤΗΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 14 198251 1

150 9 ΝΟΒΑ ΤΣΙΝΤΖΙΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 11 177289 ✓ 1 1

151 10 ΝΟΒΑ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΥΔΙΑ 13 200948 ✓ 1

152 1 ΝΟΒΟΥΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11 197890 ✓ 1

153 2 ΝΟΒΟΥΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΓΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ 13 197889 ✓ 1

154 3 ΝΟΒΟΥΛ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΒΕΛΙΝΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 15 203063 1

155 4 ΝΟΒΟΥΛ ΒΛΑΣΣΗ ΑΛΙΚΗ 15 201723 1

156 5 ΝΟΒΟΥΛ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 14 190373 1

157 6 ΝΟΒΟΥΛ ΕΛΜΙΣΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 12 190432 ✓ 2 1

158 7 ΝΟΒΟΥΛ ΕΥΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ 11 194312 ✓ 3R 1

159 8 ΝΟΒΟΥΛ ΖΑΡΤΑΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 11 187478 ✓ 1 1

160 9 ΝΟΒΟΥΛ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 12 189590 ✓ 1 1

161 10 ΝΟΒΟΥΛ ΚΟΥΤΣΟΜΠΙΝΑ ΗΛΕΚΤΡΑ 12 195018 ✓ 1R

162 11 ΝΟΒΟΥΛ ΜΑΝΤΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 13 193850 ✓ 3R 1

163 12 ΝΟΒΟΥΛ ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 11 188550 ✓ 3 1

164 13 ΝΟΒΟΥΛ ΤΑΜΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 13 193853 ✓ 2R 1

165 14 ΝΟΒΟΥΛ ΦΑΝΑΡΙΩΤΟΓΛΟΥ ΑΓΑΠΗ 11 186413 ✓ 2 1

166 15 ΝΟΒΟΥΛ ΧΑΝΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΙΝΑ 14 189365 1

167 1 ΝΟΧΑΝ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 13 185739 ✓

168 2 ΝΟΧΑΝ ΔΡΑΜΗΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 11 186268 ✓ 1

169 3 ΝΟΧΑΝ ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 11 170080 ✓ 1

170 4 ΝΟΧΑΝ ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 13 186739 ✓

171 5 ΝΟΧΑΝ ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΠΕΤΡΙΝΑ 11 172899 ✓ 1

172 6 ΝΟΧΑΝ ΚΟΥΒΑΤΣΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 11 195280 ✓

173 7 ΝΟΧΑΝ ΚΟΥΝΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΝΑΗ 12 182759 ✓

174 8 ΝΟΧΑΝ ΛΙΓΟΞΥΓΚΑΚΗ ΦΙΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 11 170048 ✓ 1

175 9 ΝΟΧΑΝ ΜΑΝΩΛΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 11 171668 ✓ 1

176 10 ΝΟΧΑΝ ΜΑΡΚΕΤΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 12 179482 ✓

177 11 ΝΟΧΑΝ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑ 11 186252 ✓ 1

178 12 ΝΟΧΑΝ ΝΤΕΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11 184556 ✓

179 13 ΝΟΧΑΝ ΠΟΛΥΡΑΚΗ ΗΒΗ 11 169725 ✓ 1

180 14 ΝΟΧΑΝ ΡΑΙΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 11 192125 ✓

181 15 ΝΟΧΑΝ ΤΣΙΒΙΤΣΑΡΗ ΝΕΦΕΛΗ 12 191234 ✓

182 16 ΝΟΧΑΝ ΤΣΙΦΕΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 12 189504 ✓

183 1 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΥΛΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 13 197276 ✓ 1R 1
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184 2 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΖΙΓΡΑ ΜΑΡΙΑ 12 200393 ✓ 1 1

185 3 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12 198899 ✓ 1 1

186 4 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΛΕΩΝΤΑ ΣΤΕΛΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11 197277 ✓ 1

187 5 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΩ 13 193508 ✓ 1 1

188 6 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΣΚΟΥΛΗΚΑΡΗ ΡΕΒΕΚΚΑ 12 199042 ✓ 1R

189 7 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΣΦΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 12 190975 ✓ 1 1

190 8 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΤΖΟΥΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11 188641 ✓ 2 1

191 9 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΤΡΑΝΤΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ 11 190249 ✓ 2 1

192 1 ΠΑΝΣΕΡ ΓΚΙΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 11 186259 ✓ 1R

193 2 ΠΑΝΣΕΡ ΖΑΠΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 13 195339 ✓ 1

194 3 ΠΑΝΣΕΡ ΛΑΤΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 12 198404 ✓ 1

195 1 Σ.Κ.ΡΟΗ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΣΕΜΗ 13 194129 ✓ 2

196 2 Σ.Κ.ΡΟΗ ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΡΑΙΝΩ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 13 197813 ✓ 2R

197 3 Σ.Κ.ΡΟΗ ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΛΗΤΩ 14 197939 1

198 4 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 14 204287 2

199 5 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 14 198713 1

200 6 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΚΙΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 11 196947 ✓ 1

201 7 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 13 198821 ✓

202 8 Σ.Κ.ΡΟΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΕΜΜΕΛΕΙΑ 15 203038 1

203 9 Σ.Κ.ΡΟΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 12 192473 ✓ 2R

204 10 Σ.Κ.ΡΟΗ ΔΙΠΛΑΡΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 13 197811 ✓ 2

205 11 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΛΔΙΡΗ ΛΗΔΑ 14 198883 1

206 12 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΠΠΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 11 196774 ✓ 1

207 13 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΤΣΩΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 13 195213 ✓ 2

208 14 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 12 189797 ✓ 1 1

209 15 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΑΕΛΙΑ 13 194134 ✓ 2

210 16 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΑΡΙΑΝΑ 13 193559 ✓ 2 1

211 17 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΕΡΓΕΛΙΔΗ ΜΑΡΕΝΙΑ 15 204284 2

212 18 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΟΥΡΟΥΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 13 197935 ✓ 1 1

213 19 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΠΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12 194704 ✓ 2

214 20 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 13 197814 ✓

215 21 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 12 197816 ✓

216 22 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΑΡΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 12 190345 ✓ 2 1

217 23 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΙΑΜΠΑΝΗ ΑΙΜΙΛΙΑΝΑ 15 204035 2

218 24 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΥΡΙΓΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 11 197885 ✓ 1

219 25 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 13 194318 ✓ 1

220 26 Σ.Κ.ΡΟΗ ΦΡΑΓΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 13 194743 ✓ 2

221 27 Σ.Κ.ΡΟΗ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΛΙΘΑΡΕΝΙΑ 12 194703 ✓ 2

222 28 Σ.Κ.ΡΟΗ ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 12 195424 ✓ 2

223 1 ΥΑΔΕΣ ΑΔΑΜΑΚΗ ΕΛΙΑΝΝΑ 14 203777 2

224 2 ΥΑΔΕΣ ΒΛΑΧΟΥ ΒΙΛΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 13 193287 ✓ 1

225 3 ΥΑΔΕΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ 15 203277 1

226 4 ΥΑΔΕΣ ΓΚΟΛΕΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 12 194744 ✓ 1

227 5 ΥΑΔΕΣ ΖΑΧΑΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 11 198387 ✓

228 6 ΥΑΔΕΣ ΘΩΜΑΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ 15 204038 2

229 7 ΥΑΔΕΣ ΚΑΣΒΙΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 11 190154 ✓ 1 1
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230 8 ΥΑΔΕΣ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΖΑ 15 203920 2

231 9 ΥΑΔΕΣ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 15 204037 2

232 10 ΥΑΔΕΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 12 190745 ✓ 1

233 11 ΥΑΔΕΣ ΛΩΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 13 195904 ✓ 1

234 12 ΥΑΔΕΣ ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 11 185800 ✓ 1R 1

235 13 ΥΑΔΕΣ ΜΟΣΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 15 204286 1

236 14 ΥΑΔΕΣ ΜΟΣΧΟΥ ΟΛΓΑ 15 204285 1

237 15 ΥΑΔΕΣ ΝΑΚΟ ΝΙΚΟΛ 15 203178 2

238 16 ΥΑΔΕΣ ΠΑΛΑΜΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 12 195300 ✓ 1

239 17 ΥΑΔΕΣ ΠΑΠΠΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 11 197937 ✓ 1

240 18 ΥΑΔΕΣ ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 15 204956 1

241 19 ΥΑΔΕΣ ΣΩΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12 190905 ✓ 1

242 20 ΥΑΔΕΣ ΧΑΙΤΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 12 203536 ✓

243 21 ΥΑΔΕΣ ΧΡΥΣΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 11 180740 ✓ 1 1

244 1 ΩΡΙΩΝΑΣ ΒΑΘΥΠΕΤΡΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 13 195375 ✓ 1

245 2 ΩΡΙΩΝΑΣ ΒΑΡΑΚΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12 191911 ✓ 1 1

246 3 ΩΡΙΩΝΑΣ ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 12 187628 ✓ 1

247 4 ΩΡΙΩΝΑΣ ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 11 195180 ✓ 1 1

248 5 ΩΡΙΩΝΑΣ ΛΥΚΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 13 198457 ✓ 2

249 6 ΩΡΙΩΝΑΣ ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 14 197522 1

250 7 ΩΡΙΩΝΑΣ ΠΟΛΙΤΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ 12 188651 ✓ 1

251 8 ΩΡΙΩΝΑΣ ΡΟΜΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 12 185400 ✓ 1

252 9 ΩΡΙΩΝΑΣ ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 14 190964 1

253 10 ΩΡΙΩΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 11 191904 ✓ 1

254 11 ΩΡΙΩΝΑΣ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 11 189563 ✓ 1

255 12 ΩΡΙΩΝΑΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 13 198413 ✓ 2

256 13 ΩΡΙΩΝΑΣ ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 14 195182 1

257 14 ΩΡΙΩΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 12 198415 ✓ 1

258 15 ΩΡΙΩΝΑΣ ΤΣΙΚΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 14 200384 1

259 16 ΩΡΙΩΝΑΣ ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ 11 187214 ✓ 1R 1

194 29 3 16 17
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1 ΑΕΚ ΑΓΓΕΛΗ ΜΕΛΙΝΑ 11

2 ΑΕΚ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 13

3 ΑΕΚ ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 12

4 ΑΕΚ ΣΑΡΡΗ ΕΛΕΝΗ 11

5 ΑΕΚ ΣΑΡΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 11

6 ΑΕΚ ΣΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 11

7 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 12

8 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΛΕΞΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12

9 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΒΕΛΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 12

10 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11

11 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΙΑΤΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 11

12 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΟΝΣΟΥΕΛΑ 13

13 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΥΡΤΩ 12

14 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 12

15 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 12

16 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 12

17 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΣΙΩΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 11

18 ΑΝΟΓ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΛΕΙΑ 12

19 ΑΝΟΓ ΘΡΑΒΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 11

20 ΑΝΟΓ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 11

21 ΑΝΟΓ ΚΑΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΑΚΡΙΒΗ 12

22 ΑΝΟΓ ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 13

23 ΑΝΟΓ ΠΑΠΠΑ ΑΓΑΘΗ 11

24 ΑΝΟΓ ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 12

25 ΑΝΟΓ ΧΑΡΜΑΝΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 11

26 ΑΝΟΓ ΧΩΡΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 11

27 ΑΟΘ ΒΟΥΤΣΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 11

28 ΑΟΘ ΠΡΑΤΣΑ ΦΟΙΒΗ ΖΩΗ 11

29 ΑΟΘ ΤΟΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12

30 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 11

31 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 13

32 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11

33 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΠΛΥΤΗ ΜΑΡΙΑ 11

34 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΗΠΙΩΤΗ ΜΕΛΙΝΑ 11

35 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 11

36 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΑΨΥΛΙΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 13

37 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΕΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12

38 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11

39 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΠΟΥΓΚΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 13

40 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12

41 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 11

42 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΑΡΡΗ ΔΑΝΑΗ 12

43 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΟΣΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΟΥΙΡΟΥΚΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 11

44 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΕΛΛΗ 11

45 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΖΟΥΓΑΝΑΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 11

46 ΓΝΟΑ ΔΟΥΜΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 13

47 ΓΝΟΑ ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 12

ΦΙΓΟΥΡΕΣ
ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ
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48 ΓΝΟΑ ΚΟΝΤΟΜΟΥΣ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 12

49 ΓΝΟΑ ΜΑΡΓΕΤΗ ΕΛΕΝΗ 13

50 ΓΝΟΑ ΝΙΚΟΛΕΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11

51 ΓΝΟΑ ΣΑΡΑΦΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΜΕΛΑ 11

52 ΓΝΟΑ ΣΟΥΛΟΥΝΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 11

53 ΓΝΟΑ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 13

54 ΓΝΟΑ ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΚΑΝΕΛΛΑ 11

55 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12

56 ΕΥ ΖΗΝ ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 11

57 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ 12

58 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΑΛΑ ΧΑΡΙΣ 12

59 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΕΡΕΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ 12

60 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΜΕΛΙΝΑ 12

61 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΛΙΝΑ 12

62 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 11

63 ΕΥ ΖΗΝ ΣΟΥΡΣΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 12

64 ΕΥ ΖΗΝ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΟΚΑΣΤΗ ΦΙΛΑΡΕΤΗ 13

65 ΕΥ ΖΗΝ ΧΑΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12

66 ΕΥ ΖΗΝ ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 12

67 ΚΟΗ ΑΛΕΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 12

68 ΚΟΗ ΑΜΑΡΓΙΩΤΑΚΗ ΕΡΩΦΙΛΗ 13

69 ΚΟΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 12

70 ΚΟΗ ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 12

71 ΚΟΗ ΚΕΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 13

72 ΚΟΗ ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 12

73 ΚΟΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 12

74 ΚΟΗ ΡΟΥΣΣΗ ΜΑΡΟΥΣΑ 12

75 ΚΟΗ ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 11

76 ΚΟΗ ΤΣΑΒΟΛΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ 13

77 ΚΟΗ ΧΑΡΙΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 12

78 ΚΟΗ ΧΟΥΔΕΤΣΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 11

79 ΚΟΗ ΧΡΟΝΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 12

80 ΚΟΗ ΨΥΚΑΚΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 13

81 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 11

82 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΓΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙ 11

83 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΚΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΩΗ 11

84 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΜΑΣΚΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 11

85 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΜΠΙΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 11

86 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 11

87 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΖΩΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 11

88 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΕΡΠΙΝΙΑ ΑΘΗΝΑ 12

89 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΙΕΡΡΟΥ ΜΥΡΤΩ 11

90 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΣΑΒΑΔΗ ΑΝΝΑ 11

91 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΒΟΡΡΙΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 11

92 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΚΑΖΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11

93 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΣΟΡΟΛΟΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12

94 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11

95 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 12

96 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 11
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97 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΤΑΧΜΑΖΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 12

98 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΦΩΤΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 12

99 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΦΩΤΙΑΔΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 12

100 ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ ΕΥΓΕΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 11

101 ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 12

102 ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ ΞΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12

103 ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ ΦΙΡΦΙΡΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 12

104 ΝΟΒΑ ΚΩΦΟΥ ΑΝΝΑ 11

105 ΝΟΒΑ ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 12

106 ΝΟΒΑ ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 11

107 ΝΟΒΑ ΜΠΕΛΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 11

108 ΝΟΒΑ ΠΑΣΧΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 11

109 ΝΟΒΑ ΤΣΙΝΤΖΙΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 11

110 ΝΟΒΑ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΥΔΙΑ 13

111 ΝΟΒΟΥΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11

112 ΝΟΒΟΥΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΓΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ 13

113 ΝΟΒΟΥΛ ΕΛΜΙΣΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 12

114 ΝΟΒΟΥΛ ΕΥΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ 11

115 ΝΟΒΟΥΛ ΖΑΡΤΑΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 11

116 ΝΟΒΟΥΛ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 12

117 ΝΟΒΟΥΛ ΚΟΥΤΣΟΜΠΙΝΑ ΗΛΕΚΤΡΑ 12

118 ΝΟΒΟΥΛ ΜΑΝΤΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 13

119 ΝΟΒΟΥΛ ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 11

120 ΝΟΒΟΥΛ ΤΑΜΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 13

121 ΝΟΒΟΥΛ ΦΑΝΑΡΙΩΤΟΓΛΟΥ ΑΓΑΠΗ 11

122 ΝΟΧΑΝ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 13

123 ΝΟΧΑΝ ΔΡΑΜΗΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 11

124 ΝΟΧΑΝ ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 11

125 ΝΟΧΑΝ ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 13

126 ΝΟΧΑΝ ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΠΕΤΡΙΝΑ 11

127 ΝΟΧΑΝ ΚΟΥΒΑΤΣΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 11

128 ΝΟΧΑΝ ΚΟΥΝΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΝΑΗ 12

129 ΝΟΧΑΝ ΛΙΓΟΞΥΓΚΑΚΗ ΦΙΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 11

130 ΝΟΧΑΝ ΜΑΝΩΛΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 11

131 ΝΟΧΑΝ ΜΑΡΚΕΤΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 12

132 ΝΟΧΑΝ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑ 11

133 ΝΟΧΑΝ ΝΤΕΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11

134 ΝΟΧΑΝ ΠΟΛΥΡΑΚΗ ΗΒΗ 11

135 ΝΟΧΑΝ ΡΑΙΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 11

136 ΝΟΧΑΝ ΤΣΙΒΙΤΣΑΡΗ ΝΕΦΕΛΗ 12

137 ΝΟΧΑΝ ΤΣΙΦΕΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 12

138 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΥΛΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 13

139 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΖΙΓΡΑ ΜΑΡΙΑ 12

140 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12

141 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΛΕΩΝΤΑ ΣΤΕΛΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11

142 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΩ 13

143 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΣΚΟΥΛΗΚΑΡΗ ΡΕΒΕΚΚΑ 12

144 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΣΦΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 12

145 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΤΖΟΥΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11
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146 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΤΡΑΝΤΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ 11

147 ΠΑΝΣΕΡ ΓΚΙΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 11

148 ΠΑΝΣΕΡ ΖΑΠΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 13

149 ΠΑΝΣΕΡ ΛΑΤΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 12

150 Σ.Κ.ΡΟΗ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΣΕΜΗ 13

151 Σ.Κ.ΡΟΗ ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΡΑΙΝΩ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 13

152 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΚΙΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 11

153 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 13

154 Σ.Κ.ΡΟΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 12

155 Σ.Κ.ΡΟΗ ΔΙΠΛΑΡΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 13

156 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΠΠΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 11

157 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΤΣΩΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 13

158 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 12

159 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΑΕΛΙΑ 13

160 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΑΡΙΑΝΑ 13

161 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΟΥΡΟΥΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 13

162 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΠΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12

163 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 13

164 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 12

165 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΑΡΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 12

166 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΥΡΙΓΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 11

167 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 13

168 Σ.Κ.ΡΟΗ ΦΡΑΓΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 13

169 Σ.Κ.ΡΟΗ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΛΙΘΑΡΕΝΙΑ 12

170 Σ.Κ.ΡΟΗ ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 12

171 ΥΑΔΕΣ ΒΛΑΧΟΥ ΒΙΛΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 13

172 ΥΑΔΕΣ ΓΚΟΛΕΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 12

173 ΥΑΔΕΣ ΖΑΧΑΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 11

174 ΥΑΔΕΣ ΚΑΣΒΙΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 11

175 ΥΑΔΕΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 12

176 ΥΑΔΕΣ ΛΩΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 13

177 ΥΑΔΕΣ ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 11

178 ΥΑΔΕΣ ΠΑΛΑΜΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 12

179 ΥΑΔΕΣ ΠΑΠΠΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 11

180 ΥΑΔΕΣ ΣΩΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12

181 ΥΑΔΕΣ ΧΑΙΤΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 12

182 ΥΑΔΕΣ ΧΡΥΣΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 11

183 ΩΡΙΩΝΑΣ ΒΑΘΥΠΕΤΡΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 13

184 ΩΡΙΩΝΑΣ ΒΑΡΑΚΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12

185 ΩΡΙΩΝΑΣ ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 12

186 ΩΡΙΩΝΑΣ ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 11

187 ΩΡΙΩΝΑΣ ΛΥΚΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 13

188 ΩΡΙΩΝΑΣ ΠΟΛΙΤΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ 12

189 ΩΡΙΩΝΑΣ ΡΟΜΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 12

190 ΩΡΙΩΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 11

191 ΩΡΙΩΝΑΣ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 11

192 ΩΡΙΩΝΑΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 13

193 ΩΡΙΩΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 12

194 ΩΡΙΩΝΑΣ ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ 11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

ΠΑΙΔΩΝ-ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β 2023

ΧΑΛΑΝΔΡΙ, 1-2 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2023

No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB

1 ΑΕΚ ΑΓΓΕΛΗ ΜΕΛΙΝΑ 11

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 13

ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 12

ΣΑΡΡΗ ΕΛΕΝΗ 11

ΣΑΡΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 11

ΣΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 11

2 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 12

ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11

ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 12

ΤΣΙΩΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 11

3 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 11

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11

ΚΕΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12

ΤΟΣΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΟΥΙΡΟΥΚΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 11

ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΕΛΛΗ 11

ΤΖΟΥΓΑΝΑΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 11

4 ΓΝΟΑ ΔΟΥΜΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 13

ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 12

ΚΟΝΤΟΜΟΥΣ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 12

ΜΑΡΓΕΤΗ ΕΛΕΝΗ 13

ΝΙΚΟΛΕΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11

ΣΑΡΑΦΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΜΕΛΑ 11

ΣΟΥΛΟΥΝΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 11

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 13

ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΚΑΝΕΛΛΑ 11

5 ΕΥ ΖΗΝ ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 11

ΜΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ 12

ΜΠΑΛΑ ΧΑΡΙΣ 12

ΜΠΕΡΕΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ 12

ΣΟΥΡΣΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 12

ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 12

6 ΚΟΗ ΑΛΕΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 12

ΓΕΩΡΓΙΟΥΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 12

ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 12

ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 12

ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 11

ΤΣΑΒΟΛΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ 13

ΧΑΡΙΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 12

ΧΟΥΔΕΤΣΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 11

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ R 12

ΧΡΟΝΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ R 12

ΟΜΑΔΙΚΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΤΕΛΙΚΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

ΠΑΙΔΩΝ-ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β 2023

ΧΑΛΑΝΔΡΙ, 1-2 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2023

No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB

7 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 11

ΓΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙ 11

ΜΑΣΚΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 11

ΜΠΙΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 11

ΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 11

ΠΕΡΠΙΝΙΑ ΑΘΗΝΑ 12

ΠΙΕΡΡΟΥ ΜΥΡΤΩ 11

ΣΑΒΑΔΗ ΑΝΝΑ 11

ΚΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΩΗ R 11

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΖΩΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ R 11

8 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΒΟΡΡΙΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 11

ΚΑΖΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11

ΣΟΡΟΛΟΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11

ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 12

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 11

ΦΩΤΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 12

ΦΩΤΙΑΔΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 12

ΤΑΧΜΑΖΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ R 12

9 ΝΟΒΑ ΚΩΦΟΥ ΑΝΝΑ 11

ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 12

ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 11

ΜΠΕΛΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 11

ΠΑΣΧΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 11

ΤΣΙΝΤΖΙΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 11

ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΥΔΙΑ 13

10 ΝΟΒΟΥΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΓΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ 13

ΕΛΜΙΣΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 12

ΕΥΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ 11

ΖΑΡΤΑΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 11

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 12

ΜΑΝΤΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 13

ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 11

ΤΑΜΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 13

ΦΑΝΑΡΙΩΤΟΓΛΟΥ ΑΓΑΠΗ 11

11 ΝΟΧΑΝ ΔΡΑΜΗΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 11

ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 11

ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΠΕΤΡΙΝΑ 11

ΛΙΓΟΞΥΓΚΑΚΗ ΦΙΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 11

ΜΑΝΩΛΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 11

ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑ 11

ΠΟΛΥΡΑΚΗ ΗΒΗ 11
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No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB

12 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΥΛΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 13

ΖΙΓΡΑ ΜΑΡΙΑ 12

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12

ΚΛΕΩΝΤΑ ΣΤΕΛΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11

ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΩ 13

ΣΦΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 12

ΤΖΟΥΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11

ΤΡΑΝΤΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ 11

ΣΚΟΥΛΗΚΑΡΗ ΡΕΒΕΚΚΑ R 12

13 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΚΙΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 11

ΚΑΠΠΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 11

ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 12

ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΑΡΙΑΝΑ 13

ΜΟΥΡΟΥΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 13

ΣΑΡΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 12

ΣΥΡΙΓΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 11

ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 13

14 Σ.Κ.ΡΟΗ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΣΕΜΗ 13

ΔΙΠΛΑΡΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 13

ΚΑΤΣΩΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 13

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΑΕΛΙΑ 13

ΜΠΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12

ΦΡΑΓΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 13

ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΛΙΘΑΡΕΝΙΑ 12

ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 12

ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΡΑΙΝΩ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ R 13

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ R 12

15 ΥΑΔΕΣ ΒΛΑΧΟΥ ΒΙΛΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 13

ΓΚΟΛΕΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 12

ΚΑΣΒΙΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 11

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 12

ΛΩΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 13

ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 11

ΠΑΛΑΜΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 12

ΠΑΠΠΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 11

ΣΩΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12

ΧΡΥΣΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 11

16 ΩΡΙΩΝΑΣ ΒΑΘΥΠΕΤΡΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 13

ΒΑΡΑΚΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12

ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 12

ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 11

ΠΟΛΙΤΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ 12

ΡΟΜΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 12

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 11

ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 11

ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 12

ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ 11
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ΧΑΛΑΝΔΡΙ, 1-2 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2023

No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB

1 ΑΕΚ ΣΑΡΡΗ ΕΛΕΝΗ 11

ΣΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 11

ΑΓΓΕΛΗ ΜΕΛΙΝΑ R 11

2 ΑΕΚ ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 12

ΣΑΡΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 11

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ R 13

3 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11

ΤΣΙΩΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 11

4 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 12

ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 12

5 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΛΕΞΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12

ΤΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 12

ΒΕΛΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ R 12

ΕΣ 6 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΙΑΤΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 11

ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 12

7 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11

ΤΟΣΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΟΥΙΡΟΥΚΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 11

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ R 11

8 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΕΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12

ΤΖΟΥΓΑΝΑΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 11

9 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12

ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΕΛΛΗ 11

10 ΓΝΟΑ ΣΟΥΛΟΥΝΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 11

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 13

ΚΟΝΤΟΜΟΥΣ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΜΑΡΙΑ R 12

11 ΓΝΟΑ ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 12

ΣΑΡΑΦΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΜΕΛΑ 11

12 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ 12

ΜΠΑΛΑ ΧΑΡΙΣ 12

ΣΟΥΡΣΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ R 12

13 ΕΥ ΖΗΝ ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 11

ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 12

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΟΚΑΣΤΗ ΦΙΛΑΡΕΤΗ R 13

14 ΚΟΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 12

ΧΑΡΙΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 12

ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ R 11

ΝΤΟΥΕΤΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΤΕΛΙΚΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

ΠΑΙΔΩΝ-ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β 2023

ΧΑΛΑΝΔΡΙ, 1-2 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2023

No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB

15 ΚΟΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 12

ΧΡΟΝΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 12

16 ΚΟΗ ΚΕΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 13

ΨΥΚΑΚΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 13

ΕΣ 17 ΚΟΗ ΑΜΑΡΓΙΩΤΑΚΗ ΕΡΩΦΙΛΗ 13

ΡΟΥΣΣΗ ΜΑΡΟΥΣΑ 12

18 ΝΟΒΑ ΠΑΣΧΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 11

ΤΣΙΝΤΖΙΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 11

19 ΝΟΒΑ ΚΩΦΟΥ ΑΝΝΑ 11

ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 12

20 ΝΟΒΟΥΛ ΖΑΡΤΑΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 11

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 12

ΚΟΥΤΣΟΜΠΙΝΑ ΗΛΕΚΤΡΑ R 12

21 ΝΟΒΟΥΛ ΕΛΜΙΣΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 12

ΦΑΝΑΡΙΩΤΟΓΛΟΥ ΑΓΑΠΗ 11

ΤΑΜΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ R 13

22 ΝΟΒΟΥΛ ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 11

ΕΥΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ R 11

ΜΑΝΤΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ R 13

23 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΖΙΓΡΑ ΜΑΡΙΑ 12

ΣΦΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 12

24 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΤΖΟΥΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11

ΤΡΑΝΤΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ 11

25 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 12

ΜΟΥΡΟΥΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 13

26 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΑΡΙΑΝΑ 13

ΣΑΡΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 12

27 ΥΑΔΕΣ ΚΑΣΒΙΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 11

ΧΡΥΣΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 11

ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ R 11

28 ΩΡΙΩΝΑΣ ΒΑΡΑΚΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12

ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 11

ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ R 11

29 ΩΡΙΩΝΑΣ ΛΥΚΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 13

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 13
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

ΠΑΙΔΩΝ-ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β 2023

ΧΑΛΑΝΔΡΙ, 1-2 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2023

No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB

1 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12

ΜΠΕΡΕΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ 12

ΜΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ R 12

2 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12

ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΩ 13

ΑΥΛΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ R 13

3 ΠΑΝΣΕΡ ΖΑΠΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 13

ΛΑΤΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 12

ΓΚΙΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ R 11

MIXED DUET ΤΕΛΙΚΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

ΠΑΙΔΩΝ-ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β 2023

ΧΑΛΑΝΔΡΙ, 1-2 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2023

No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB

1 ΑΕΚ ΒΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΛΑΙΛΙΑ 14

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 14

ΠΑΛΟΓΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 14

ΣΠΑΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 14

2 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΛΥΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 15

ΜΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 14

ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΣΑΒΒΙΝΑ 14

ΝΤΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 14

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ 14

ΧΑΛΚΗ ΙΡΙΔΑ 15

ΧΡΟΝΑΙΟΥ ΤΖΩΡΤΖΙΝΑ 14

3 ΑΝΟΓ ΒΕΡΟΥΧΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 14

ΠΑΝΤΑΖΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 14

4 ΑΟΘ ΑΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ 14

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 14

ΚΑΡΑΠΙΣΤΟΛΗ ΕΛΕΝΗ 14

ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 15

ΜΑΘΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 15

ΤΡΥΨΑΝΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ 14

5 ΓΝΟΑ ΔΕΔΕ ΒΙΒΙΑΝ 15

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 14

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 14

ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 14

6 ΕΥ ΖΗΝ ΓΕΛΑΓΩΤΗ ΡΑΛΛΙΑ 15

ΛΑΟΥΛΑΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 14

ΣΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΝΑ 14

ΤΡΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ 15

7 ΕΥ ΖΗΝ ΝΟΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 15

ΤΖΙΓΚΟΥΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 15

ΤΟΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 15

ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 14

8 ΕΥ ΖΗΝ ΖΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 15

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 15

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 15

9 ΚΟΗ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΚΟΡΑΛΙΑ 14

ΜΠΕΛΙΒΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 14

10 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΛΑΓΟΥΤΑΡΗ ΛΥΔΙΑ 14

ΠΟΡΙΧΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 14

"ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙ"

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

ΠΑΙΔΩΝ-ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β 2023

ΧΑΛΑΝΔΡΙ, 1-2 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2023

No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB

11 ΝΟΒΑ ΑΓΕΡΟΤΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 14

ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΚΑΛΑΤΖΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 14

ΤΣΙΑΚΑΤΗΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 14

12 ΝΟΒΟΥΛ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΒΕΛΙΝΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 15

ΒΛΑΣΣΗ ΑΛΙΚΗ 15

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 14

ΧΑΝΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΙΝΑ 14

13 Σ.Κ.ΡΟΗ ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΛΗΤΩ 14

ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 14

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΕΜΜΕΛΕΙΑ 15

ΚΑΛΔΙΡΗ ΛΗΔΑ 14

14 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 14

ΜΕΡΓΕΛΙΔΗ ΜΑΡΕΝΙΑ 15

ΣΙΑΜΠΑΝΗ ΑΙΜΙΛΙΑΝΑ 15

15 ΥΑΔΕΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ 15

ΜΟΣΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 15

ΜΟΣΧΟΥ ΟΛΓΑ 15

ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 15

16 ΥΑΔΕΣ ΑΔΑΜΑΚΗ ΕΛΙΑΝΝΑ 14

ΘΩΜΑΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ 15

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΖΑ 15

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 15

ΝΑΚΟ ΝΙΚΟΛ 15

17 ΩΡΙΩΝΑΣ ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 14

ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 14

ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 14

ΤΣΙΚΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 14
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